oculos quod coram episcopis decem provinciarum professus es, et manu propria subscripsisti, scilicet quia privilegio metropolitani provinciæ Rhemorum ecclesiæ, secundum sacros canones, et decreta sedis apostolicæ sacris canonibus promulgata, pro scire et posse te obediturum profiteris, et subscripsisti. Dic, frater, quando, et ubi, vel in quibus a te requisiti vel extorquere volui, ut mihi contra hæc in aliquo obedires? qui nunquam tua, sed juxta Apostolum te quæsi, et qui meas injurias, scilicet meæ personæ, facile Deo gratias possum dimittere, sicut et pro te quotidie omnipotentiam Domini devote exorans facio, injurias ordinationis divinæ, quæ a tua insolentia exquiruntur, ut metropolitano privilegio canonicè non subdaris, in eum redundantes, qui Spiritu sancto suo, a que promulgati leguntur et creduntur canones, instituit, patienter ferre non possum, nec debeo, quin tantum inde non satagam quantum potero. Nam sicut sollicitudo et primatus totius Ecclesiæ catholicæ sanctæ sedis Romanæ pontifici divinitus est collata, ita et uniusque metropolitano ac primati provinciæ sollicitudo sibi delegatæ provinciæ per sacros canones spiritu Dei conditos, et totius mundi reverentiæ consecratos noscitur esse commissa, » et cætera. Sequuntur denique plura de professionibus et subscriptionibus ejusdem Hincari, et correptionibus ejus, usque ad finem operis.

EPISTOLA HINCARI LAUDUNENSIS

AD HINCARUM RHEMENSEM.

Respondet ad opusculum quinquaginta quinque capitulum et ad alia quæ contra ipsum scripta vel acta.

(Vide Patrologiæ, tom. CXXIV, col. 1027.)

HINCARI LAUDUNENSIS

AD EUMDEM

De consensu in excommunicationem ab eo factum quem exigebat.

(Vide ubi supra, col. 1069.)

EPISTOLA HINCARI RHEMENSIS

AD HINCARUM LAUDUNENSEM.

(Apud Sirmond., ex Flodoardi, lib. III, cap. 22.)

HINCARUS Rhemorum episcopus HINCARO Laudunensis episcopo.

Vir diversis flagellis a diversis attritus dicit: Qui me comedunt non dormiunt; ac si diceret, non quiescunt. Et tu, frater, me tuæ linguæ flagellis atterere, et venenosis scriptis tuis ad iracundiam provocando inficere non quiescis. Sed ille qui servum suum custodivit a murmurationibus, me peccatorem et fragilem in se confidentem potest custodire a rancore et malitia contra tuas falsas criminationes. Post alia multa super dolorem vulnorum meorum addens dicit: Sicut in scriptis tuis perversis invenio, quia apostolicæ sedis potestati derogo. Unde nemo sanum sapiens tibi unquam credidit vel credit: quoniam et ipsa scripta quæ ad apostolicam sedem sæpissime misi, et illa quæ tibi resultanti sæpe transmisi, te revincunt, et in isto sæculo et in futuro ju-